DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO TEXTUAL COMO
MÉTODO AVALIATIVO: CONSTRUINDO ALTERNATIVAS de autoria de FRANCISCO
THALIS FERREIRA MARTINS, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51373

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51373